
Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Ocelové navijáky na hadice

NAVIJÁK S540/43G FE - Ocelový naviják pro oleje a tuky 50-
150 bar
Kód produktu: 32493



Výrobce: ECODORA
Pracovní teplota: -30°C až +130°C
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Materiál těsnění: Polyuretan
Norma výrobku: ATEX 94/9 IIB 2 GD c T4 T135°C X (zóna 1 a 21)
Médium: Oleje, tuky
Vlastnosti: Série 540
Použití produktu: Ocelový naviják pro oleje a podobné do 50-150 bar
Zkrácená poznámka: Šířka bubnu navijáků je 190 mm. Naviják pro zemědělství, průmyslové vozidlo, stavební, dopravní
a výrobní průmysl

Naviják je též vhodný i do prostředí ATEX (zóna 1 a 21). Naviják bez hadice na základě požadavku osadíme hadicí s koncovkami.
540.40-100B-FEG-1 - Pevný naviják bez hadice, série S.540, pro olej a podobné, 150 bar, bez hadice. Vstup a výstup G 1"(f).
540.43-050B-FEG-1 - Pevný naviják s hadicí série S.540, pro olej a podobné, 50 bar, s černou gumovou hadicí 15 m, ø 1". 540.46-
150B-FEG-1/2 - Pevný naviják s hadicí série S.540, pro olej a podobné, 150 bar, s černou gumovou hadicí 30 m, ø 1/2".

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Osazeno hadicí
Provozní tlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
540.40-100B-FEG-1
1"
bez hadice
150 bar
24 kg
ks
14 150,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
540.43-050B-FEG-1
1"
15 m
50 bar
36 kg
ks
26 156,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
540.46-150B-FEG-1/2
1/2"
30 m
150 bar
34 kg
ks
22 490,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/ecodora
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